Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А М У Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	02.03.2017
	№
	155

	г. Завитинск

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В  целях приведения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением главы Завитинского района от 11.02.2014 № 46 (в редакции постановлений главы Завитинского района от 20.11.2015 № 401, от 08.02.2016 № 44, от 13.01.2017 № 09) следующие изменения:

1) в пункте 1.4 слова «- на аппаратно-программных комплексах – Интернет-киоск.» исключить;

2) в подпункте 2.3.2 административного регламента слова «в части предоставления выписки  из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «в части предоставления сведений (выписки) из Единого государственного реестра недвижимости»;

3) в пункте 2.5 административного регламента:

- в абзаце третьем после слов «пяти рабочих дней» дополнить словами «(два рабочих дня – при осуществлении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на объекты недвижимости)»;

4) в подпункте 1 пункта 2.7 административного регламента слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости»;
5) в подпункте 1 пункта 2.8 административного регламента слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (выписка из Единого  государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах на переустраиваемое и (или) перепланируемое жилое помещение)» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости (выписка из Единого государственного реестра недвижимости о правах на переустраиваемое и (или) перепланируемое жилое помещение)»;

6)  абзац девятый  пункта 3.2 административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района  по муниципальному хозяйству  П.В. Ломако.

Глава Завитинского района                                                               С.С. Линевич
	Исполнитель:

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	В.Н. Павлюк

	Согласовано:

	Начальник отдела по труду, социальным
и правовым вопросам

	С.С.Сегодина

	Управляющий делами администрации района

	Е.В. Розенко

	Заместитель главы администрации района по муниципальному  хозяйству

	П.В. Ломако